22° G and Prix Sicilia di Mezze Naratone 2024 Seni or/ Mast er
Classifica Maglia Oro Maschile

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

16/12/2024 11:01:46
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Pos. Atleta Cat. Team Totale o
1 SCORDO SIMONE SM35 A.S.DIL. TALIN CLUB 10:27:44 1:17:13 1:17:14 1:19:38 1:16:39 1:21:59 1:19:04 1:18:04 1:17:53
NICOSIA
2 BOURDON QUENTIN JEAN SM ASD EQUILIBRA 10:45:45 1:20:54 1:22:20 1:22:14 1:19:23  1:23:.09 1:19:52  1:19:31 1:18:22
ALE RUNNING TEAM PA
3 APRILE DANIELE SM50 A.SD.ATL.TRECOLLI 11:12:49 1:23:35 1:23:.05 1:25:36 1:21:37 1:27:10 1:24:06 1:23:.05 1:24:35
SCICLI
4  FINOCCHIARO ALESSANDRO SM45 A.S.D.TRINACRIA 11:22:53 1:24:08 1:24:12 1:28:08 1:24:18 1:26:33  1:24:34  1:23:45 1:27:15
PALERMO
5 COLLICA FERDINANDO SM40 A.SDIL.UNIVERSITAS 11:23:34 1:26:02 1:24:13 1:28:10 1:23:51 1:28:12 1:26:33 1:23:44 1:22:49
PA
6 ANGELO GIOVANNI SM50 G.SD.5TORRI FIAMME 11:35:10 1:28:02 1:26:57 1:28:24 1:26:01 1:29:04 1:27:.03 1:25:35 1:24:04
CREMISI
7 CALDARERA GOFFREDO SM50 A.S.D.ATL.TRECOLLI 11:40:09 1:25:21 1:24:11 1:28:54 1:24:29 1:30:29 1:32:29 1:27:11 1:27:05
SCICL
8 CATANIA SALVATORE SM50 SPORT ETNA OUTDOOR 11:41:30 1:27:05 1:26:11 1:29:21 1:24:34 1:29:42 1:29:09 1:25:34 1:29:54
9 LOIACONO GIUSEPPE SM50 NISCEMI RUNNING 11:51:15 1:27:30 1:27:39 1:31:02 1:29:08 1:28:31 1:31:49 1:27:38 1:27:58
10 LANDO ANTONIO SM55 A.SD.ATLETICA 11:53:31  1:29:58 1:30:14 1:29:52  1:27:55 1:29:31  1:29:10 1:27:24  1:29:27
NEBRODI
11 BONO GIOVANNI SM60 G.SD.5TORRI FIAMME 12:01:08 1:28:45 1:28:37 1:31:52 1:29:00 1:30:44 1:30:42 1:30:53 1:30:35
CREMISI
12 BARTOLUCCIO VINCENZO SM50 NISCEMI RUNNING 12:01:19 1:27:21 1:28:55 1:33:33 1:29:19 1:30:44 1:31:33 1:28:36 1:31:18
13 MODICA NICOLA SM45 POLISPORTIVA 12:01:40 21:27:17 1:26:27 1:27:33 1:25:57 1:33:19 1:35:17 1:29:08 1:36:42
ATLETICA MAZARA N
14 GUCCIONE GAETANO SM40 ASD POLISPORTIVA 12:25:10 1:33:50 1:31:21 1:36:05 1:31:54 1:35.07 1:33:20 1:30:51 1:32:42
PEGASO ATHLET
15 ORESTANO ALFONSO SM40 A.S.D.PASSIONE CORSA 12:26:34 1:38.06 1:33:38 1:37:20 1:32.52 1:33:57 1:31:.05 1:29:55 1:29:41
RIBERA
16 DI SANTO GIUSEPPE SM50 A.SD.ATLETICA 12:36:12  1:35:30 1:34:29 1:39:43 1:37:31 1:35:03 1:32:.06  1:31:07 1:30:43

NEBRODI
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MINUTO DOMENICO
INSINGO VINCENZO
CALOGER

CORDARO GIUSEPPE
CALCATERRA DOMENICO
MANCUSO PIETRO

GAROFALO VINCENZO
SERAFINI VITTORIO

VACCARO GIUSEPPE
BARATTA RICCARDO
PROIETTO ROSARIO
ANTONIO

LOMBARDO VINCENZO
GRECO GAETANO
GERACI CALOGERO

DI PRIMO NICOLO'
SALAMONE GIACOMO
CAMMALLERI MARCO

CATANIA EMANUELE

MOCCIARO IGNAZIO

BARBATO NICOLA

GIALLOMBARDO MAURIZIO

MURATORE FRANCESCO
AMATA VINCENZO

VALENTI ANTONIO

GIARDINA CALOGERO

TROVATO GIOVANNI

VALASTRO ALFIO

PAPPALARDO SEBASTIANO
CARME

SM40

SM45

SM60

SM50

SM45

SM55
SM

SM60

SM45

SM50

SM55

SM60

SM55

SM55
SM45
SM50

SM60

SM50

SM50

SM60

SM45
SM55

SM45

SM40

SM60

SM40

SM45

A.S.D. PIETRO GUARINO
ROSOL.

A.SD. AIRONE
CASTELTERMINI

ASD CORRI
SERRADIFALCO

A.SD.ATLETICA
NEBRODI

A.S.DIL. TALIN CLUB
NICOSIA

SPORT ETNA OUTDOOR

A.SD.G.S VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD CORRI
SERRADIFALCO

ASD TERMINI
MARATHON E BIKE

A.S.D. AIRONE
CASTELTERMINI

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

ASD CORRI
SERRADIFALCO

SPORT ETNA OUTDOOR
ATLETICA LEONIAS

A.S.D. MARATHON
TEAM CANICATTI

NATI STANCHI
RUNNERS

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

A.SD.POL. TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD.ATLETICA
NEBRODI

ATLETICA LEONIAS

ASD AMATORI S.
AGATA ANSPI

NATI STANCHI
RUNNERS

A.SD. MARATHON
TEAM CANICATTI

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

ASD CORRENDO PER
ACI -ACIREALE

ATLETICA VIRTUS
ACIREALE
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2:05:16

1:30:45

1:34:00
1:40:14

1:34:16
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1:49:53

1:40:30

1:50:23

1:37:32

1:48:26

1:47:53
1:59:34

1:59:23
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1:36:42



46

47

49

50

51

52

53

55

56

DI PRIMA DOMENICO

AZZARELLI SALVATORE

ADRIAN

MANNARA" ANTONIO

PITARRESI DOMENICO

SPOTO ANGELO

MORANEA MAURO

PROFETA ANGELO

LO FARO GIOVANNI LUCA

MANERA PIPPO

LICARI ANTONINO

MILARDI MARCO

CAMMALLERI CALOGERO

ANTILLO ROBERTO

SM45

SM55

SM55

SM50

SM60

SM45

SM75

SM45

SM45

SM50

SM55

SM55
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A.S.D. MARATHON
TEAM CANICATTI

ATLETICA VIRTUS
ACIREALE

A.SD.G.S VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

ATLETICA VIRTUS
ACIREALE

ASD EQUILIBRA
RUNNING TEAM PA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.D. NISSOLINO SAL
CATANIA

ASD AMATORI S.
AGATA ANSPI

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SDIL. UNIVERSITAS
PA

A.SD.G.S VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD.ATLETICA
NEBRODI
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